
 

 
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  0050.2. 8.2021 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie harmonogramu czynności w postepowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 

2021/2022 oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół podstawowych dla których Gmina Wijewo jest organem 

prowadzącym 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

( t.j. Dz. U. 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz  art. 154 ust. 1 art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U.2020r., poz. 910 ze zm.)  zarządza się,                   

co następuje:  

 

§ 1. 

 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do publicznego przedszkola, dla którego Gmina 

Wijewo jest organem prowadzącym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do publicznych szkół , dla którego Gmina Wijewo 

jest organem prowadzącym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkół  i przedszkola,  dla których Gmina 

Wijewo jest organem prowadzącym. 

 

§ 4. 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 0050.2.8.2021 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 28 stycznia 2021r. 
 

Harmonogram czynności w  postępowaniu rekrutacyjnym  i postepowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do publicznego  przedszkola, 

dla którego Gmina Wijewo  jest organem prowadzącym 

 
 

 

 

1. Dane adresowe przedszkola działającego na terenie Gminy Wijewo 

 

L.p. Nazwa placówki Dane adresowe Telefon 

1. Samorządowe Przedszkole 

w Wijewie 

64-150 Wijewo 

ul. Powstańców Wlkp. 19 

65 549 40 17 

 
 
 
 
 
 
 
 

L.p. RODZAJ CZYNNOŚCI 
Termin w postepowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

1.  

Składanie wniosków o przyjęcie 

do przedszkoli wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

rekrutacyjnych - w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

01.03.2021r.-24.03.2021r. 10.05.2021r.-25.05.2021r. 

2.  

Weryfikacja  przez komisję rekrutacyjną 

wniosków    o przyjęcie do przedszkola 

oraz dokumentów potwierdzających 

spełnienie przez kandydata kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym  

 

25.03.2021r.-26.03.2021r. 26.05.2021r.-28.05.2021r. 

3.  

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy kandydat

ów zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych - w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

29.03.2021r. 31.05.2021r. 

4.  

Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia do przedszkola w postaci 

pisemnego oświadczenia - w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

 

30.03.2021r.- 02.04.2021r. 01.06.2021r.-11.06.2021r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych -     

w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

informacji o liczbie wolnych miejsc, 

którymi dysponuje przedszkole 

 

06.04.2021r. 14.06.2021r. 



 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 0050.2.8.2021 
Wójta Gminy Wijewo 

     z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

Harmonogram czynności w  postępowaniu rekrutacyjnym  i postepowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do szkół podstawowych dla których Gmina 

Wijewo  jest organem prowadzącym 

 

 

L.p. Rodzaj czynności Termin w postepowaniu 

rekrutacyjnym 

 Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

1.  

Składanie wniosków o przyjęcie 

do szkoły 

podstawowej  wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

rekrutacyjnych - w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

01.03.2020r.-15.03.2021r. 10.05.2021r.-25.05.2021r. 

2.  

Weryfikacja  przez komisję rekrutacyjn

ą wniosków    o przyjęcie do szkoły 

podstawowej  oraz dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez 

kandydata kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

 

16.03.2021r.-19.03.2021r. 26.05.2021r.-28.05.2021r. 

3.  

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy kandy

datów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych - w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

 

29.03.2021r. 31.05.2021r. 

4.  

Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia do szkoły podstawowej  

w postaci pisemnego oświadczenia - w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

 

30.03.2021r.-06.04.2021r. 01.06.2021r.-11.06.2021r. 

5.  

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych -         w postępowaniu 

rekrutacyjnym  

07.04.2021r. 14.06.2021r. 

 

 

 

 

2. Dane adresowe szkół  działających  na terenie Gminy Wijewo 

 

L.p. Nazwa placówki Dane adresowe Telefon 

1. Szkoła Podstawowa  

w Wijewie 

64-150 Wijewo 

ul. Powstańców Wlkp. 12 

65 549 40 20 

2. Zespół Szkół im. Powstańców 

Wlkp. w Brennie 

64-150 Wijewo 

Brenno ul. Kościelna 1 

65 549 40 82 

 

 


